

Årsredovisning för  
**Caddy Clean Scandinavia AB**  
556337-1557

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Årsredovisning för  
**Caddy Clean Scandinavia AB**  
556337-1557

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Caddy Clean Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 2023-03-21

  
Sven-Erik Grasson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Caddy Clean Scandinavia AB, 556337-1557 får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med batteridrivna skurmaskiner och tillbehör till dessa.

Företaget har sitt säte i Täby, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En stark återhämtning från föregående år som präglades av Covid -19. En intäktssökning med 18 % och en fördubbling av resultatet. Intäkterna på licenstillverkning har ökat kraftigt, men även på export och den inhemska försäljningen. Att bolaget nu kunnat ställa ut på mässor igen har resulterat i positiva effekter. Det visar att produkten fortfarande har en stark position på marknaden. Under 2023 kommer vi fortsätta att fokusera på mässor och utställningar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 383 547	2 367 163	2 366 932	3 348 174
Resultat efter finansiella poster	705 271	324 489	83 475	563 605
Soliditet, %	83	89	82	85

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	1 043 879	258 399
Utdelning			-565 000	
Omföring av föreg års vinst			258 399	-258 399
Årets resultat				556 362
Vid årets slut	100 000	20 000	737 278	556 362

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	737 278
årets resultat	556 362
<b>Totalt</b>	<hr/> 1 293 640
disponeras för	
utdelning	195 250
balanseras i ny räkning	1 098 390
<b>Summa</b>	<hr/> 1 293 640

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 383 547	2 367 163
Övriga rörelseintäkter		754 988	317 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 138 535</b>	<b>2 684 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 581 680	-1 622 136
Övriga externa kostnader		-422 118	-344 795
Personalkostnader	2	-458 587	-411 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 462 385</b>	<b>-2 378 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>676 150</b>	<b>306 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	37 587	17 912
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-8 466	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 121</b>	<b>17 888</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>705 271</b>	<b>324 489</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>705 271</b>	<b>324 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-148 909	-66 090
<b>Årets resultat</b>		<b>556 362</b>	<b>258 399</b>

2023041105212

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		633 208	606 378
Summa varulager		633 208	606 378
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		179 590	184 345
Övriga fordringar		200 002	107 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 144	265 253
Summa kortfristiga fordringar		623 736	557 135
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	15 608	22 554
Summa kortfristiga placeringar		15 608	22 554
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	428 796	406 073
Summa kassa och bank		428 796	406 073
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 701 348	1 592 140
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 701 348	1 592 140

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		737 278	1 043 879
Årets resultat		556 362	258 399
Summa fritt eget kapital		1 293 640	1 302 278
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 413 640</b>	<b>1 422 278</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		18 988	30 590
Skatteskulder		175 531	63 463
Övriga skulder		33 457	46 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 732	29 545
Summa kortfristiga skulder		287 708	169 862
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 701 348</b>	<b>1 592 140</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Varulager

Varulagret har värderats till verkligt värde.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

## Not 2 Personal

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursvinster	36 489	14 235
Ränteintäkter	1 098	0
Återf nedskrivning värdepapper	0	3 677
<b>Summa</b>	<b>37 587</b>	<b>17 912</b>

## Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nedskrivning värdepapper	-6 946	0
Räntekostnader, övriga	-1 520	-24
<b>Summa</b>	<b>-8 466</b>	<b>-24</b>

## Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	750 000	750 000
	750 000	750 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-750 000	-750 000
	-750 000	-750 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Noterade andelar	30 924	
Nedskrivning	-15 316	15 608
	<b>15 608</b>	<b>15 608</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Täby 2023-03-

Sven-Erik Grasson  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den mars 2023

Jeanette Fransson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557489372121

## Dokument

2023041105218

### Årsredovisning 2022

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-03-21 14:00:37 CET (+0100) av Jeanette

Fransson (JF)

Färdigställt 2023-03-21 14:29:13 CET (+0100)

## Signerande parter

Jeanette Fransson (JF)

RSM Stockholm AB

*jeanette.fransson@rsm.se*

+702144976



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Ingrid Jeanette Fransson"

Signerade 2023-03-21 14:29:13 CET (+0100)

Sven-Erik Grasson (SG)

*svenerik.grasson@promoco.se*



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"SVEN-ERIK GRASSON"

Signerade 2023-03-21 14:09:27 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Sven-Erik Grasson', written over a dotted line.


